和歌山西ロータリークラブ

プログラム委員長 寺坂義章

ＴＥＬ/ＦＡＸ 073-432-1654

5 月 9 日（水）の当クラブ例会プログラムについて、下記の通りご案内申し上

げます。どうぞよろしくお願い申し上げます。

                 記

2018 年 5 月 9 日（水） 12：10～お食事、 13：30 閉会

ゲスト ＮＰＯ法人わかやまスポーツ伝承館 館長 江川哲二様

     和歌山市内 9RCI.M.合同奉仕プロジェクト協賛金贈呈式の写真を

     伝承館内に掲示して頂けるよう、額に入れ贈呈させて頂きます。

     どうぞお近くにお越しの際は、是非ご見学下さるようお願い申し

     上げます。

ゲスト 和歌山県立桐蔭高校 教諭 藤木郁久先生（JAXA ｽﾍﾟｰｽ・ﾃｨｰﾁｬｰ）

     卓 話

「世界を目指す、

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校 科学部の取り組み」

      ～缶サット（模擬人工衛星）甲子園 2018 和歌山地方大会～

      ★日 時 2018 年 7 月 15 日（日）

      ★場 所 ロケット射場：コスモパーク加太（午前中）

           プレゼン審査会場：イオンモール和歌山（午後）